
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "21" лютого 2018 року № 239

м. Кропивницький

Про внесення змін до плану роботи 
обласної ради на 2018 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики щодо звернень, які надійшли на адресу обласної
ради стосовно внесення змін до плану роботи обласної ради на 2018 рік

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію — голови постійної комісії  обласної ради з питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Внести  на  розгляд  чергової  сесії  обласної  ради  питання  “Про
внесення змін до плану роботи обласної ради на 2018 рік”, а саме:

2.1. Перенести на ІІ квартал 2018 року розгляд питання “Про звіт
про  стан  виконання  Плану  заходів  із  реалізації  Стратегії  розвитку
Кіровоградської області на період до 2020 року за 2015-2017 роки”.

2.2. Виключити з плану роботи обласної ради на 2018 рік питання: 

“Про створення комунальної установи “Кіровоградський обласний
ресурсний центр підтримки інклюзивної освіти”;

“Про  збереження  та  розвиток  мистецької  освіти  в  умовах
децентралізації”.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

